
 

 

Zarządzenie Nr 0050/218/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050/199/2023 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia               

24 października 2023 roku w sprawie wdrożenia w Urzędzie Gminy Krupski Młyn 

systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją autorstwa Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku, jako narzędzia wspomagającego wykonywanie czynności 

kancelaryjnych w systemie tradycyjnym 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1 

1. Powołuję w Urzędzie Gminy Krupski Młyn Zespół ds. wdrożenia systemu do 

Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją autorstwa Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku (System EZD PUW) w składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu: 

Sekretarz Gminy  

2) Członkowie Zespołu:  

Kierownik Referatu Organizacyjnego 

Inspektor ds. kancelaryjnych 

Informatycy  

3) Koordynatorzy wdrożenia: 

Skarbnik Gminy 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Kierownik Referatu Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

Kierownik Referatu Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych 

Inspektor ds. promocji gminy 

Inspektor ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego, inspektor 

ochrony danych.” 
 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


